PORTARIA Nº 031/98 - DG
Publicada no Diário da Assembléia nº 993

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no
Art.65, IX, da Resolução nº 167, de 19 de dezembro de 1995, e

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR a Portaria nº 025/98 – DG, de 16 de março de

1998, que designou servidora Zenaide Pereira da Cunha, matrícula nº 0071-4,
para responder pela Chefia do Departamento Orçamentário e Financeiro –
DIOFI, no período de 1º a 30 de abril de 1998.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado

do Tocantins, ao 1º dia do mês de abril de 1998.

ELEAZAR  MOURA CARVALHO
Diretor-Geral